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Memberikan atau menentukan nilai
kepada objek tertentu.

Kesalahan atau masalah yang terjadi
pada perangkat komputer atau
mobile yang disebabkan oleh tidak
berjalannya perangkat keras atau
perangkat lunak dengan baik.

Fungsi-fungsi atau library yang
telah umum digunakan dalam
pengembangan sebuah sistem.

Kumpulan data yang dapat
menyimpan informasi dan diolah

Metode untuk membantu
mensolusikan permasalahan-
permasalahan  yang  umumnya
seriing berulang atau memiliki pola
dalam pengembangan software.

Kelompok orang yang memiliki
kepentingan didalam perusahann
yang dapat mempengaruhi atau
dipengaruhi oleh tindakan dari
bisnis secara keseluruhan.

Alat yang digunakan untuk
mempermudah pekerjaan.

Komunikasi yang dilakukan secara
lisan maupun tulisan
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Halaman pertama
kali digunakan
14

17

16

18

18



